ПРОТОКОЛ № 31/10-2018
заседания Совета 
Саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение организаций, выполняющих архитектурно-строительное 
проектирование объектов атомной отрасли
«СОЮЗАТОМПРОЕКТ»

Дата проведения заседания –  «30» октября 2018 г.
Место проведения заседания –  г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.
Форма проведения заседания –  заочное голосование (опросными листами).
Место подсчета голосов: г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.
Всего членов  Совета – 12.
Членов Совета, принявших участие в голосовании заочного заседания Совета – 12.
1. Опекунов Виктор Семенович – представитель АО «Концерн Росэнергоатом»;
2. Баранов Сергей Владимирович – заместитель генерального директора по проектированию                                 АО «ФЦНИВТ «СНПО "Элерон»; 
3. Галушков Вячеслав Вадимович – генеральный директор АО «ГСПИ»; 
4. Кокосадзе Элгуджа Леванович  – генеральный директор АО «Институт Оргэнергострой»; 
5. Курицын Яков Александрович – начальник ОКС АО «ОКБМ им. Африкантова»; 
6. Красильников Виктор Яковлевич – заместитель директора по развитию ЕГС РАО и корпоративным функциям ФГУП «НО РАО»;
7. Ли Евгений Геннадьевич  – главный специалист АО «НИКИЭТ»; 
8. Ломазова Людмила Атамовна – советник директора АО «ПРОГРЕСС-ЭКОЛОГИЯ»;
9. Пиминов Владимир Александрович – генеральный конструктор АО «ОКБ «Гидропресс»; 
10. Топчиян Рубен Мигружанович – директор Московского проектного института АО «АТОМЭНЕРГОПРОЕКТ»;
11. Тайгунов Василий Витальевич – заместитель генерального директора – главный инженер                                         АО «ВНИПИпромтехнологии»;
12. Тихомиров Сергей Григорьевич – генеральный директор АО «Информационная компания «Кодекс».
Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения. 
Лицо, ответственное за подсчет голосов: Секретарь заседания Совета – Доценко Л.А.

ВОПРОСЫ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Делегирование представителя СРО «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» для участия 21-22 ноября 2018 г.                                    в VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, и тематических мероприятиях, проводимых НОПРИЗ  по адресу:                         г. Москва, Триумфальная площадь, 1, здание Москомархитектуры.

По вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Доценко Л.А., предложившую делегировать Опекунова Виктора Семёновича – президента                      СРО «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» для участия 21-22 ноября 2018 г. в VI Всероссийском  съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,                                и тематических мероприятиях, проводимых НОПРИЗ  по адресу: г. Москва, Триумфальная площадь, 1,                  здание Москомархитектуры, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня. 

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: делегировать Опекунова Виктора Семёновича – президента СРО «СОЮЗАТОМПРОЕКТ»                        для участия 21-22 ноября 2018 г. в VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных                  на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных                     на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, и тематических мероприятиях, проводимых НОПРИЗ  по адресу: г. Москва, Триумфальная площадь, 1, здание Москомархитектуры,                             с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня. 
Решение принято большинством голосов.

Председатель заседания Совета 	          	                                         		         Опекунов  В.С. 
  	

Секретарь заседания Совета	                                                                                	         Доценко Л.А.

